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زن جوان وقتی فهمید شوهرش ماجرای 
خیانتش را متوجه شده است نقشه قتل تلخی 
را طراحی کرد.این زن در یک سناریوی هولناک 
با همدستی 2 مرد دست به قتل شوهرش زد و 

جسد را داخل چاه انداخت.
شوهرم گم شده

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از وقتی کلید خورد که مهین ۳۵ساله 
سراسیمه به یکی از کلانتری های شمال کرج 
رفت و مدعی شد شوهرش ایرج از دیروز که 
به سرکار رفته دیگر برنگشته و گوشی موبایلش 

خاموش است وهیچ اطلاعی هم از او ندارد.

پس از اظهارات این زن، تیمی از کارآگاهان، 
تحقیقات خود ر ا با بررسی تماس های تلفنی 

ایرج شروع کردند.
قرار مرگ

در این بررسی ها مشخص شد او آخرین بار با 
مردی به نام شاهین در محدوده محمدشهر 
کرج قرار ملاقات گذاشته بود و این تنها سرنخی 
بود که می توانست درکشف ناپدید شدن مرموز 

ایرج، پلیس را یاری دهد.
افشای خیانت زنانه

بنابراین خیلی زود با ردیابی تخصصی پلیس 
توانست شاهین را بازداشت کند. شاهین که 

از دستگیر شدنش بشدت شوک شده بود 
خیلی زود لب به سخن گشود.او در بازجویی ها 
اظهارداشت: مدتی است که با مهین همسر 
مقتول ارتباط دوستی برقرار کرده و به هم 
علاقه مند شده بودیم.مهین در صحبت هایش 
بارها گفته بود که ایرج او را آزار می دهد و کتک 
می زند حتی خرجی هم نمی دهد بنابراین 
می گفت قصد جدایی دارد اما ظاهراً ایرج 
امتناع می کرد.وی افزود: پس از مدتی ایرج 
متوجه ارتباط ما شد و از من خواست با هم 
ملاقات کنیم، وقتی موضوع را به مهین گفتم او 
پیشنهاد داد ایرج را به باغی که متعلق به یکی از 

دوستان خودش بود بکشانم سپس با همدستی 
پسرعمه ام پدرام او را با چاقو کشتیم و جسدش را 

داخل چاهی در باغ متروکه انداختیم.
با اعتراف شاهین، تیمی از مأموران آگاهی راهی 
باغ متروکه شدند و جسد را از چاهی با عمق 
1۳متر کشف کردند. جسد به دستور بازپرس 
کشیک قتل به پزشکی قانونی منتقل شد و در 
ادامه شاهین و مهین و بعد پدرام نیز دستگیر 
شدند.پس از محاکمه هر سه متهم در شعبه 
یکم دادگاه کیفری استان البرز به ریاست قاضی 
قیومی و با حضور قاضی فیروزه ای رنجبر- مستشار 

دادگاه -تحت محاکمه قرار گرفتند.

قصاص و زندان
اولیای دم خواستار قصاص سه جنایتکار شدند 
و پس از محاکمه که در دو نوبت رسیدگی شد 
با حکم قضات، دو متهم مرد به اتهام مشارکت 
در قتل به قصاص نفس و زن جوان نیز به اتهام 
معاونت در قتل شوهرش به 1۵سال حبس 
محکوم شدند، علاوه براین زن ومرد جوان به 
اتهام رابطه نامشروع با یکدیگر به 99 ضربه شلاق 

شدند. محکوم 
این احکام از سوی قضات دیوان عالی مهر تأیید 
خورد و متهمان در یک قدمی اجرای حکم قرار 

گرفتند.

قاتل با همسر دوستش رابطه پنهانی داشت

 قتل شوهر 
با افشای خیانت زنانه

 آتش افروزی 
کینه جویانه در شرق تهران

پسر جوان در یک اقدام وحشتناک برای 
انتقام گیری از برادرش روی او بنزین ریخت 

و اقدام به آتش زدن برادرش کرد.
ساعت 6:30 صبح روز گذشته مردی با 
حضور در کلانتری فرجام از آتش افروزی 

یک جوان در شرق تهران خبر داد.
مرد جوان به مأموران گفت: 2 برادر که در 
کار خرید و فروش مواد مخدر هستند بر 
سر یک معامله قاچاق مواد اختلاف پیدا 
کرده و با هم درگیر شدند و یکی از آنها 
صبح زود با کینه ای که از برادرش داشت 
با در دست داشتن بنزین سراغ برادرش 
رفته و با ریختن بنزین اقدام به آتش زدن 

برادرش کرده است.
مأموران با حضور در محل آتش افروزی 
پی بردند، مرد جوان که به شدت دچار 
به  نس  ا اورژ توسط  شده  سوختگی 
بیمارستان سوانح سوختگی شهید مطهری 
منتقل شده و برادر آتش افروز نیز از محل 

است. گریخته 
بررسی ها نشان از آن دارد که مرد جوان 
دچار 60 درصد سوختگی در بیمارستان 
مطهری تحت نظر پزشکان قرار دارد و با 
اعلام این خبر به پلیس تحقیقات برای 
دستگیری برادر آتش افروز آغاز شده است.

 پیدا شدن جنین 7 ماهه 
در رودخانه بابلرود

پیدا شدن جنین 7 ماهه در رودخانه 
و  پلیس  ن  ا مور مأ ز  ا تیمی   ، ود بلر با

کشاند. محل  به  را  آتش نشانی 
روز گذشته تصویر جسد یک نوزاد که روی 
آب در رودخانه بابلرود در محدوده بابلسر 
معلق بود مورد توجه بسیاری از کاربران 

شبکه های اجتماعی قرار گرفت.
سن این نوزاد از سوی کارشناسان و افراد 
حاضر در صحنه با توجه به اینکه دست و 
پای آن شکل گرفته و موی سر آن مشخص 
بوده، 7 ماهه عنوان شده است.بر اساس 
فیلمی که در فضای مجازی دست به دست 
می شود، شهروندان این نوزاد را از داخل 
رودخانه بابلرود خارج می کنند و بعد از 
قرار دادن در یک نایلون آن را کنار رودخانه 
زیر خاک قرار می دهند. سرهنگ سید 
جعفر افضلی، فرمانده انتظامی شهرستان 
بابلسر در این باره گفت:کشف یک نوزاد 
حدود 7 ماهه با هویت نامعلوم در رودخانه 
بابلرود صحت دارد و پلیس کار خود را برای 
کشف این ماجرا آغاز کرده است.وی بیان 
داشت:این نوزاد که بنا بر شواهد دست 
و پای آن کامل بوده و حتی موی سر آن 
هم شکل گرفته، 7 ماهه است. سرهنگ 
افضلی افزود:چون این نوزاد داخل آب 
بوده و صورت آن کبود شده، چهره آن قابل 
شناسایی نبوده است.فرمانده انتظامی 
بابلسر گفت:نیروهای امدادی آتش نشانی 
بابلسر این نوزاد را به امامزاده ابراهیم)ع( 
این شهر منتقل کردند تا از آنجا برای انجام 
ادامه فرایند به پزشکی قانونی منتقل شود.

بازداشت عاملان درگیری 
مسلحانه در حمیدیه

4 عامل درگیری منجر به تیراندازی خونین 
در حمیدیه طی عملیات پلیسی دستگیر 
شدند. سرهنگ کاظم نیسی، فرمانده 
انتظامی حمیدیه گفت: در پی وقوع یک 
درگیری منجر به تیراندازی که به مجروح 
شدن چند نفر از اهالی انجامید، شناسایی 
و دستگیری عاملان به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.  
وی افزود: مأموران پلیس با کار اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده، چهار نفر از عاملان 
درگیری و تیراندازی را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی 
غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی حمیدیه با اشاره به اینکه متهمان 
پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضایی شدند، خاطرنشان کرد: هرگونه 
اقدامی که آرامش شهروندان را مختل کند 
با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهد شد.

 کولر آبی جان 
مرد کرمانی را گرفت

مرد 62 ساله کرمانی هنگام تعمیر کولر 
دچار برق گرفتگی شد و به کام مرگ فرو 
رفت. سرهنگ کامران ملکی، فرمانده 
انتظامی شهرستان فردیس گفت: در پی 
اعلام خبری به پلیس ۱۱0 مبنی بر وقوع 
یک حادثه برق گرفتگی در سطح حوزه 
استحفاظی کلانتری ۱4 شهرک ناز فردیس، 
بلافاصله مأموران و عوامل امدادی به 
محل اعزام شدند. وی در ادامه افزود: با 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد، 
اتصال برق هنگام تعمیر کولر، برق گرفتگی 
مردی 62 ساله را رقم زد و باعث فوت وی 
شده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
فردیس با اشاره به اینکه متأسفانه همه 
ساله در فصل گرما، شاهد بروز این 
گونه حوادث تلخ هستیم از عموم مردم 
خواست، برای پیشگیری از این اتفاقات 
ناگوار، نکات ایمنی را به طور کامل رعایت 
کنند و در صورت نیاز، تعمیر کولر منازل 
خود را به سرویس کاران متخصص بسپارند.

حوادث کوتاه

بررسی فاجعه زیست محیطی که زنگ هشدار را به صدا درآورد

چند روزی می شود که شاهد فیلمی از یک فاجعه 
در حیات وحش سبلان هستیم؛ نزدیک شدن یک 
خرس وحشی با دو توله اش به گردشگران و از همه 
بدتر غذا دادن گردشگران به خرس مادر و توله هایش! 
که از نظر همه کارشناسان یک عمل نسنجیده و قابل 

نکوهش است.
این خرس ها که باید زندگی در حیات وحش را بیاموزند 
و وحشیگری شان برای مقابله با خطرات و پرورش خوی 
شکارشان را حفظ کنند به حیوانات دست آموزی تبدیل 
می شوند که دیگر فاصله از انسان برایشان مهم نیست 
و احتمال اینکه بزودی آنها را در بافت روستایی و شهری 

مشکین شهر ببینیم زیاد است.
متأسفانه گردشگران تنها برای سرگرمی و چند فیلم و 
عکس چنین خیانتی را به حیات وحش می کنند و البته 

این تنها مورد نیست!
در سال های اخیر میزان حساسیت مردم و افکار عمومی 
نسبت به بحران های زیست محیطی و لزوم حفاظت 
از حیات وحش افزایش یافته است و این اتفاق بسیار 

است. خوبی 
در یک دهه گذشته تعداد انجمن ها و نهادهای مدنی 
حامی محیط زیست و حیوانات در کشور افزایش قابل 
توجهی داشته است و این نهادها در مواقع حساس به 
داد طبیعت کشور رسیده اند اما برخی از این اشخاص 
و نهادها متأسفانه از سر دلسوزی و ناآگاهی اقدام به 
انجام کارهایی می کنند که آسیب های جبران ناپذیری 
را بر پیکره محیط زیست و بویژه حیات وحش کشور 

وارد می کند.
غذا  رسانی به حیوانات در تمامی دنیا بر پایه اصول و 
قواعدی است که عمدتاً دولت ها و نهادهای متولی 
محیط زیست میزان و زمان آن را تعیین و اقدام به این 
کار می کنند که معمولاً شامل حال گونه های بشدت در 
معرض خطر تهدید و یا در معرض انقراض و آن هم در 

شرایط بسیار خاص انجام می گیرد.
متأسفانه غذا رسانی به سگ ها و گربه ها تبدیل به 
عادت در برخی از شهروندان دوستدار حیوانات شده 
است و این عادت باعث شده تا آنها با دریافت حس 
امنیت غذایی شروع به تولید مثل بیش از حالت 
طبیعی کنند و اکنون گونه غالب اکثر شهرهای کشور و 
حتی اکوسیستم های اطراف شهرها را سگ ها و گربه های 

اهلی تشکیل داده اند.
غذا رسانی به حیوانات وحشی آسیب هایی دارد که در 
مواردی غیرقابل جبران است. این کار بسیار نادرست و 
تبعات بهداشتی و ضد حفاظتی برای انسان و این گونه ها 

به دنبال خواهد داشت.
تنها مرجع رسمی برای غذا رسانی در صورت نیاز برای 
حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست و ادارات 
تابعه آن در استان ها است. از تمامی مردم و نهادهای 
مردمی درخواست داریم که سرخود اقدام به انجام 
این کار نکنند و میراث طبیعی کشور را قربانی دلسوزی 

ناآگاهانه خود قرار ندهند.
تغذیه حیات وحش می تواند اثرات منفی هم بر حیوانات 
و هم بر محیط زیست داشته باشد.هنگامی که حیوانات 
وحشی تغذیه می شوند، آنها به تعامل انسانی عادت 
می کنند و ممکن است ترس طبیعی خود را از انسان 
از دست بدهند، که می تواند منجر به موقعیت های 

خطرناکی هم برای حیوانات و هم برای مردم شود.
 علاوه بر این، تغذیه حیوانات وحشی می تواند رژیم 
غذایی و رفتار طبیعی آنها را تغییر دهد و منجر به 

مشکلات سلامتی و عدم تعادل اکولوژیکی شود.
همچنین می تواند رقابت بین گونه های مختلف برای 
غذا ایجاد کند و گونه های غیر بومی را جذب کند که 

می تواند به اکوسیستم محلی آسیب برساند.
 در نهایت، تغذیه حیات وحش می تواند منجر به افزایش 

جمعیت و انتقال بیماری در بین حیوانات شود.

 بنابراین به طور کلی توصیه می شود از غذا دادن به 
حیوانات وحشی خودداری و از فاصله ایمن آنها را 
مشاهده کنید. در بعضی از کشورهای جهان حتی برای 
افرادی که به حیات وحش غذا می دهند مجازات تعیین 
شده است.مجازات تغذیه حیات وحش بسته به مکان و 

قوانین خاص موجود در آن متفاوت است.
در برخی مناطق، تغذیه حیات وحش ممکن است 
غیرقانونی باشد و می تواند منجر به جریمه یا حتی زندان 
شود زیرا تغذیه حیوانات وحشی همچنین می تواند 
پیامدهای منفی هم برای حیوانات و هم برای محیط 
زیست داشته باشد و الگوهای تغذیه طبیعی را مختل 
کند. با افزایش این نوع رفتارهای نامناسب در ایران 
به نظر بد نیست که در کشورمان هم در مورد قوانین 
و مقررات تغذیه حیات وحش با هماهنگی سازمان 
حفاظت محیط زیست و همراهی مجلس و قوه قضائیه 

اقدامات لازم صورت گیرد.

خیانت با غذا دادن به خرس مادر و توله هایش

دستور برای ترور یک قاضی
قاتل می گوید چون نمی خواست یک قاضی 
را ترور کند، دوستش در غیاب او همسر و 
بچه هایش را آزار داده و برای انتقام دست به 

جنایت زده است.
این قاتل پس از سه مرحله محاکمه سرانجام 
با حکم قضات دادگاه کیفری استان البرز به 

قصاص محکوم شد.
شلیک در باغ

به گزارش خبرنگارحوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از وقتی کلید خورد که صدای 
درگیری همراه با شلیک گلوله از داخل یکی از 

باغ های کرج به گوش همسایه رسید.
مرد همسایه با شنیدن صدای شلیک گلوله به 
طرف دیوار دوید و با نگاه کردن از بالای دیواری 
کوتاه، صاحب باغ را دید که غرق در خون بر 
لب باغچه افتاده است و خیلی زود با پلیس 
تماس گرفت و ماجرای تیراندازی مرگبار در 

باغ همسایه را گزارش کرد.
تحقیقات جنایی با حضور بازپرس کشیک قتل 
صورت گرفت ودر نخستین گام جسد صاحب 

باغ به بیمارستان منتقل شد.
شناسایی قاتل

در گام بعدی کارآگاهان جنایی در تحقیقات 
دریافتند مقتول به دست دوستش که بیشتر 
اوقات با هم گپ می زدند کشته شده و سپس 

قاتل متواری شده است.
عامل جنایت که فریدون نام داشت تحت 
تعقیب پلیس قرار گرفت و پس از چند روز 
از شهرستان ها  یکی  پلیسی در  تحقیقات 

شناسایی و طولی نکشید که دستگیر شد.
قتل  بازجویی ها  ابتدای  در  که  فریدون 
دوستش را نمی پذیرفت اما پس از تحقیقات 
فنی و ارائه برخی مستندات سرانجام لب به 

اعتراف گشود و راز جنایتش را فاش کرد.
اعتراف عجیب قاتل

این قاتل ۴۹ساله مدعی شد: مقتول تقاضایی 
از من داشت که هرگز نمی توانستم این 

درخواستش را اجرایی کنم.
دستور ترور یک قاضی

فریدون درباره این درخواست عجیب به 
افسر پرونده گفت:ناصر از من می خواست 

یکی از قضات را ترور کنم. او حتی پیشنهاد 
داده بود هر چه بخواهم به من خواهد داد. 
من پیشنهاد او را نپذیرفتم و بعد از آن بود 
که بین ما اختلاف ایجاد شد و یک روز که 
خانه نبودم متوجه شدم او به خانه ام آمده 
و خانواده ام را اذیت کرده است. به  خاطر 
همین خون جلوی چشمانم را گرفت و به 
سراغش رفتم و با هم درگیر شدیم و با 
اسلحه گلوله ای به صورتش شلیک کردم و 

پا به فرار گذاشتم.
پس از اعتراف متهم، وی با صدور کیفرخواست 

به اتهام قتل عمد تحت محاکمه قرار گرفت.

در دادگاه چه گذشت؟
متهم سابقه دار برای سومین بار از زندان به 
شعبه یک دادگاه کیفری استان البرز انتقال 
یافت و به اتهام قتل عمد و قاچاق اسلحه 
تحت محاکمه قرار گرفت. در جلسه قبلی 
دادگاه، پس از تشریح کیفرخواست از سوی 
نماینده دادستان، اولیای دم خواستار قصاص 
متهم شدند و به  دستور رئیس دادگاه، متهم 
پای میز محاکمه قرار گرفت تا به سؤالات 
قضات پاسخ دهد. این مرد درباره سوابق 
کیفری خود به قضات گفت:پیش از این به  
خاطر حمل مواد مخدر زندانی شده بودم. 
مقتول از من اسلحه می خرید و در جریان این 

معاملات بود که با هم دوست شدیم.
 بیشتر اسلحه ها را از مرز می خریدم و بعد با 
قیمت های کلان به افراد دیگر می فروختم. 
اتهام قتل را قبول دارم اما از قبل انگیزه ای 

برای کشتن او نداشتم.
وی افزود:روز حادثه زمانی که قرار بود تفنگی 
را برایش ببرم تا از او پول دریافت کنم، از من 
خواسته بود آدم بکشم و با او در ترور یک قاضی 
مشارکت کنم، کاری  که هرگز توانایی انجامش 

را نداشتم.
سپس قاضی سؤالاتی پرسید که در ادامه 

: نید ا می خو
چه اتفاقی افتاد که این مرد را کشتی؟

وقتی به او گفتم نمی توانم چنین کاری را انجام 
بدهم، چند روز بعد وقتی  در خانه نبودم به  
سراغ همسر و فرزندانم رفته و آنها را مورد آزار 

قرار داده بود، به  همین خاطر خیلی عصبانی 
و ناراحت شدم.

آیا از قبل برای قتل نقشه کشیده بودی؟
نه، هرگز نمی خواستم دستم به خون آلوده 

. د شو
چطور او را کشتی؟

به  خاطر اینکه مزاحم زن و بچه هایم شده بود 
بشدت عصبانی بودم. وقتی با هم جروبحث 
می کردیم نمی دانم چه شد با اسلحه ای که 
در اختیارم بود به سرش شلیک کردم و پس 
از کشتن او با موتوری که داشتم به طرف 
قبرستان رفتم و اسلحه را در آنجا دفن کردم.
چرا در بازسازی صحنه جرم اسلحه پیدا نشد؟

نمی دانم، آنجا پاتوق معتادان بود شاید آنها 
دزدیده باشند.

حکم قصاص
در سومین جلسه دادگاه  متهم بار دیگر در حالی 
که بازهم ادعا داشت مقتول درخواست ترور 
داشت برای همین او را کشتم تا بدین وسیله 
از جنایتی که مرتکب شده از خود دفاع کند 

اما  دفاعیات او راه به جایی نبرد.
اولیای دم که در جلسه دادگاه حضور داشتند 
خواستار اشد مجازات شدند. آنها مدعی 
بودند متهم برای تبرئه خودش داستان سرایی 

کرده است.
پس از پایان جلسه دادگاه، دادرسان  وارد شور 
شدند و با بررسی های اوراق پرونده، متهم را با 
توجه به درخواست اولیای دم به قصاص نفس 

محکوم کردند. 

زن جوان که با شلیک دو گلوله، شوهرش را پشت فرمان ماشین 
کشته بود با حکم قضایی به 7سال زندان محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده از شهریورماه سال 1۴01 به دنبال پیدا شدن 
جسد مرد55 ساله ای به نام اکبر پشت فرمان تاکسی اش در حوالی 
فرودگاه امام خمینی)ره( آغاز شد که شواهد نشان می داد با شلیک 

دو گلوله از پا درآمده است.
مأموران در نخستین گام از تحقیقات به پرس و جو از بستگان 
اکبر پرداختند و به اختلاف های دنباله دار وی با همسرش میترا 

پی بردند.
وقتی بررسی فیلم دوربین های مداربسته در نزدیکی محل جنایت 
فاش کرد یک زن هم هیکل همسر قربانی، از خودرو تاکسی اکبر 
پیاده شده فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفت و میترا بازداشت 
شد و در بازجویی ها به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: چون 
شوهرم مرد بداخلاقی بود و راضی به طلاق نمی شد، او به هر 
بهانه ای مرا کتک می زد به همین دلیل به فکر قتل افتادم. من 
اسلحه را به قیمت 11میلیون تومان خریدم و آخرین بار پشت 

فرمان به سر او شلیک کردم.
زن جوان در حالی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
از خود دفاع کرد که دو دختر قربانی بدون قید و شرط از قصاص 

. شتند گذ
در دادگاه اما میترا۴5ساله اعترافات قبلی اش را پس گرفت و منکر 

. شد قتل 
 وی گفت: قبول دارم آخرین بار همراه همسرم سوار بر ماشین 
به سمت فرودگاه امام)ره( رفتم اما در میان راه چون بحث مان 
شد از ماشین پیاده شدم و به خانه برگشتم. من نمی دانم چه 
کسی به شوهرم شلیک کرده است. من تحت فشار روانی به قتل 

اعتراف کرده بودم.
 در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده و همچنین رضایت اولیای دم زن جوان را طبق 
ماده 612 قانون مجازات اسلامی به 7سال زندان محکوم کردند.

پیگیری پرونده

 7سال زندان برای زن 
هفت تیرکش در شوهرکشی

قاتل این درخواست را نپذیرفت و دوستش را کشت


